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1. UVOD 
V revizijskem poročilu o učinkovitosti in pravilnosti delovanja informacijskega sistema Davčne uprave 
Republike Slovenije (številka 1202-3/2006-18, z dne 6. 2. 2006) je Računsko sodišče Republike Slovenije 
(v nadaljevanju: računsko sodišče) podalo mnenji o učinkovitosti in pravilnosti delovanja informacijskega 
sistema Davčne uprave Republike Slovenije (v nadaljevanju: DURS). 
 
V postopku revizije smo ugotovili več pomembnih pomankljivosti v delovanju informacijskega sistema 
DURS. Ker razkrite pomankljivosti niso bile odpravljene med revizijo, smo v revizijskem poročilu podali 
zahtevo za predložitev odzivnega poročila. 
 
DURS je v predpisanem roku 90 dni računskemu sodišču predložila odzivno poročilo (dopis št. 006-
5/2006 (0100 03) - 15, z dne 8. 5. 2006). V odzivnem poročilu, ki ga je s podpisom in pečatom potrdila 
odgovorna oseba Ivan Simič, generalni direktor, so predstavljeni popravljalni ukrepi. V porevizijskem 
postopku smo pregledali odzivno poročilo ter preizkusili verodostojnost in zadovoljivost izkazanih 
popravljalnih ukrepov. 
 
V tem poročilu: 

• predstavljamo ugotovitve in ocene, ki so bile razkrite v revizijskem poročilu in so zahtevale ukrepanje, 
• povzemamo popravljalne ukrepe in 
• izrekamo mnenje o zadovoljivosti popravljalnih ukrepov. 
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2. UGOTOVITVE IN OCENE TER 

POPRAVLJALNI UKREPI 
Glede na ugotovitve in ocene revizije o učinkovitosti in pravilnosti delovanja informacijskega sistema 
Davčne uprave Republike Slovenije je računsko sodišče od DURS zahtevalo predložitev odzivnega 
poročila, v katerem je morala DURS: 

• navesti in opisati izvedene postopke in aktivnosti za vzpostavitev takšnih knjigovodskih evidenc o 
davkih, ki bodo omogočale celovit nadzor in centralno organizacijo evidenc; 

• navesti in opisati aktivnosti za odpravo posledic pomot v dohodnini; 
• navesti in opisati postopke ter ukrepe, iz katerih bo razvidno, na kakšen način namerava vzpostaviti 

kontrole, ki bodo v prihodnje zagotovile pravočasno odkritje in odpravo pomot pri izvedbi 
obračunov dohodnine. 

 

2.1 Centralna knjigovodska evidenca 

2.1.1 Opis zahtevanih ukrepov 

DURS še nima vzpostavljene celovite knjigovodske evidence o davkih, kot je predpisano v 26. členu 
Zakona o davčni službi1 (v nadaljevanju: ZDS-1). Posamezne knjigovodske evidence so vzpostavljene po 
enotah (davčnih uradih in izpostavah), njihovi podatki se prenašajo v podatkovno skladišče, ki se nahaja 
na Generalnem davčnem uradu (v nadaljevanju: GDU). Prenos podatkov pa je izveden na način, ki ne 
zagotavlja celovitosti in točnosti prenosa in s tem povezanih evidenc. Takšno pomanjkljivo zagotavljanje 
celovitih evidenc o pobranih dajatvah ima obsežne posledice na delovanje sistema notranjega nadzora 
pravilnosti izvedbe davčnih postopkov. V sklopu tega se lahko nekatere nadzorne aktivnosti izvajajo zgolj 
centralno na GDU, ta pa jih brez celovite in zanesljive evidence ne more učinkovito izvrševati. 
 
Računsko sodišče je od DURS zahtevalo, da navede in opiše izvedene postopke in aktivnosti za 
vzpostavitev takšnih knjigovodskih evidenc in aktivnosti, ki bodo omogočale celovit nadzor in centralno 
organizacijo evidenc. 
 

                                                      

1 Uradni list RS, št. 57/04, 139/04, 114/06, pred 31. 12. 2004 je bil v veljavi ZDS, Uradni list RS, št. 18/96, 36/96, 
87/97, 35/98. 
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2.1.2 Izkazani popravljalni ukrepi 

DURS je v odzivnem poročilu navedla in opisala izvedene postopke in aktivnosti za vzpostavitev takšnih 
knjigovodskih evidenc o davkih, ki bodo omogočale celovit nadzor in centralno organizacijo evidenc. 
 
DURS je že izvedene in še načrtovane aktivnosti za centralizacijo obstoječih knjigovodskih evidenc opisala 
v Vzpostavitvenem dokumentu Združevanje lokalnih knjigovodstev DP1, DP2 v centralno knjigovodsko 
evidenco DURS in jih opredelila s časovnimi roki. Generalni direktor DURS je 12. 10. 2006 sprejel 
Navodilo o načinu združevanja podatkov iz lokalnih knjigovodskih evidenc DP1, DP2 v centralno 
knjigovodsko evidenco. V sklopu teh aktivnosti sta DURS in RRC Računalniške storitve, d. d., Ljubljana 
(v nadaljevanju: RRC) že pričela izvajati aktivnosti za tehnično realizacijo centralizacije obstoječih 
knjigovodskih evidenc. Izdelali so Predlog tehnične rešitve združevanja in transporta knjigovodskih 
podatkov DP, ki izhaja iz analize sedanjega stanja, ter slabosti, ki so bile zaznane pri dosedanjem 
delovanju. RRC pa je tudi pripravil Specifikacijo naročila centralne knjigovodske evidence, ki bo 
omogočala izdelavo rešitve za prenos knjigovodskih podatkov iz lokalnih evidenc DP1 in DP2, da bi 
odpravil sedanje pomankljivosti. 
 
DURS je razvoj sistema centralne knjigovodske evidence razdelila v dve podnalogi, prva se nanaša na 
pripravo podatkov, validacijo in transport knjigovodskih podatkov iz aplikacije DP v centralno 
knjigovodsko evidenco, druga pa na prevzem, kontrolo in prikaz združenih knjigovodskih podatkov za 
potrebe lokalnih knjigovodstev in GDU. Za prvo podnalogo je izdelan koncept, opis tehnične rešitve in 
podatkovni model. Druga podnaloga pa je v fazi priprave gradiva razpisne dokumentacije za izbiro 
izvajalca, ki bo izdelal programsko opremo za centralno knjigovodsko evidenco. Če bo DURS izvajalca za 
drugo podnalogo uspela izbrati do konca maja 2007, je predviden rok za predajo polnodelujoče centralne 
knjigovodske evidence konec novembra 2007. 

2.1.3 Ocena popravljalnih ukrepov 

Izkazani popravljalni ukrepi so zadovoljivi. 
 
Popravljalne ukrepe smo glede na zahteve, zapisane v poročilu, ocenili kot zadovoljive, pri tem pa 
pričakujemo, da bo vzpostavitev centralne knjigovodske evidence potekala, kot je opredeljena v 
Vzpostavitvenem dokumentu Združevanje lokalnih knjigovodstev DP1, DP2 v centralno knjigovodsko 
evidenco DURS. 
 

2.2 Zmotni obračuni dohodnine 

2.2.1 Opis zahtevanih ukrepov 

DURS je pri dohodnini za leto 2005 v nekaterih primerih napačno obračunala in vrnila oziroma naložila 
plačilo dohodnine, kar je posledica nepravilnega delovanja informacijskega sistema. Pregled pomot pri 
dohodnini do 29. 11. 2006 je objavljen v Prilogi 1 revizijskega poročila o učinkovitosti in pravilnosti 
delovanja informacijskega sistema Davčne uprave Republike Slovenije. Za večji del pomot, ki naj bi imele 
finančne posledice, do izdaje osnutka revizijskega poročila DURS ni opravila simulacije finančnih posledic, 
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na podlagi katerih bi lahko ocenili obseg nepravilnosti v obračunanih in določili oškodovance. Računsko 
sodišče je od DURS zahtevalo, da navede in opiše aktivnosti za odpravo posledic pomot v dohodnini. 

2.2.2 Izkazani popravljalni ukrepi 

DURS je v svojem odzivnem poročilu navedla in opisala aktivnosti za odpravo posledic pomot pri v 
dohodnini. 
 
Na podlagi zahteve DURS je RRC do 31. 3. 2007 izvedel simulacijo finančnih učinkov zaradi pomot pri 
odmeri in izdaji odločb dohodnine, ki so podane v Prilogi 1 revizijskega poročila, ter pripravil poimenski 
seznam potencialnih zavezancev, ki naj bi jim bila dohodnina odmerjena previsoko ali premalo. Navedeni 
seznam je bil podlaga za aktivnosti pri odpravi posledic pomot razen pri pomotah pod zaporednimi 
številkami 2., 3., 4., 5., 6., 10., 14., 15., 16., 18., 19., in 24. iz priloge 1 poročila računskega sodišča, ki, kot 
se je ugotovilo naknadno, niso imele finančnih učinkov, in pri pomoti pod zaporedno številko17., ki jo je 
DURS finančno ovrednotila in pričela reševati že med izvajanjem revizije. Pregled finančnih učinkov 
pomot pri dohodnini je prikazan v tabeli 1. 
 

Tabela 1: Skupne vrednosti pomot pri dohodnini po posameznih sklopih vrst pomot 

Opis pomote Vrednost pomote 

v tolarjih 

Že odpravljena 

(DA/NE) 

Opomba 

Previsoko odmerjena dohodnina - na 
podlagi pritožb zavezancev 

267.429.775 DA  

Previsoko odmerjena dohodnina - po 
uradni dolžnosti 

158.943.867 DA  

Zamudne obresti pri previsoko odmerjeni 
dohodnini zaradi nepravilnega delovanja 
odmernih programov 

7.212.771 DA  

Prenizko odmerjena dohodnina 347.429.556 DA Poteka priprava odločb po 
nadzorstveni pravici, ki bodo 
vročene zavezancem. 

Pomote v zvezi z dohodki iz osnovne 
kmetijske dejavnosti - previsoko odmerjena 
dohodnina 

73.496.801 NE Na podlagi pritožb je previsoko 
odmerjena dohodnina že vrnjena v 
vrednosti 4.953.400 tolarjev. 

Pomote v zvezi z dohodki iz osnovne 
kmetijske dejavnosti - prenizko odmerjena 
dohodnina 

10.309.751 NE  

Priznavanje PDPZ tudi zavezancem, ki te 
olajšave niso vpisali - prenizko odmerjena 
dohodnina 

17.208.466 DA Davčni zavezanci so do dneva 
priprave odzivnega poročila že plačali 
14.095.393 tolarjev. 

Vir: DURS. 

 

Zmotno (previsoko/prenizko) odmerjena dohodnina je bila posledica napačnega izpolnjevanja napovedi 
davčnih zavezancev in/ali nepravilnega delovanja odmernih programov. 
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DURS navaja, da je previsoko odmerjeno dohodnino reševala na podlagi pritožb davčnih zavezancev ter po 
uradni dolžnosti na podlagi 90. člena Zakona o davčnem postopku2 (v nadaljevanju: ZDavP-2), ki določa 
način odprave očitne napake, zaradi katere je bil davek previsoko odmerjen oziroma je bil neupravičeno 
odmerjen. 
 
Tako je DURS na podlagi pritožb davčnih zavezancev med letom 2006 in v letu 2007 izdala nadomestne 
odločbe, s katerimi je med drugimi zahtevami rešila in odpravila tudi posledice pomot in vrnila davčnim 
zavezancem 267.429.775 tolarjev. Prav tako je po uradni dolžnosti odpravila tudi posledice vseh preostalih 
pomot. Na podlagi določb 90. člena ZDavP-2 je izvedla nove odmere in izdala nove odločbe, v katerih je 
ugotovila, da je bila dohodnina previsoko odmerjena še za 158.943.867 tolarjev. Davčni zavezanci, ki bodo 
prejeli spremenjene odločbe, bodo lahko dvignili vrnjeno dohodnino v treh mesecih od dneva valute, to je 
od 30. 4. 2007. DURS na podlagi prvega odstavka 97. člena ZDavP-2 po uradni dolžnosti ni izdala odločb, 
pri katerih bi vračilo znašalo manj kot 10 evrov. 
 
DURS je v skladu z drugim odstavkom 90. člena ZDavP-2 obračunala tudi zamudne obresti, kadar je bila 
dohodnina previsoko odmerjena le zaradi nepravilnega delovanja odmernih programov. Zamudne obresti 
so vključene v nadomestnih odločbah in znašajo 7.212.771 tolarjev. 
 
DURS navaja, da je prenizko odmerjeno dohodnino reševala z izdajo odločb po nadzorstveni pravici na podlagi 
3., 4. in 7. točke prvega odstavka 12. člena ZDS-1 in na podlagi drugega odstavka 88. člena ZDavP-2, ki 
določa, da lahko davčni organ po nadzorstveni pravici odpravi, razveljavi ali spremeni odmerno odločbo v 
petih letih od dneva, ko je bila vročena zavezancu za davek, če je z odločbo prekršen materialni zakon. Ob 
izdaji odločb po nadzorstveni pravici DURS zamudnih obresti v škodo zavezancev ne obračunava. 
 
DURS je zavezancem prenizko odmerila dohodnino v skupnem znesku 347.429.556 tolarjev in že 
pripravlja odločbe po nadzorstveni pravici, ki bodo vročene zavezancem, preden jim bodo izdane odločbe 
za dohodnino za leto 2006 tako, da bodo ob neplačilu zneski lahko pobotani z morebitnimi vračili iz 
dohodnine za leto 2006. Odločbe za prenizko odmerjeno dohodnino, analogno previsoko odmerjeni 
dohodnini, ter ob smiselni uporabi prvega odstavka 50. člena ZDavP-2, DURS ne bo izdala v tistih 
primerih, pri katerih bi plačilo znašalo manj kot 10 evrov. 
 
DURS navaja, da pomote v zvezi z dohodki iz osnovne kmetijske dejavnosti (pomota 8 – subvencije), ki so nastale 
zaradi napačnega izpolnjevanja napovedi davčnih zavezancev in izplačevalca dohodkov, ni mogoče 
odpraviti na podlagi avtomatizma in ne da bi posegali v razmerje davčnega zavezanca s člani kmetijskega 
gospodinjstva. Zaradi tega bo morala DURS vabiti na sestanke vse davčne zavezance in člane 
gospodinjstva, kar bo bistveno povečalo število udeležencev in čas za reševanje v postopku nove odmere. 
Zavezance in njihove člane gospodinjstva bo morala DURS vabiti na sestanke, kadar je dohodnina previsoko 
odmerjena, kot tudi kadar je dohodnina prenizko odmerjena. Dohodnina naj bi bila previsoko odmerjena še 
v znesku 73.496.801 tolarjev (na podlagi pritožb je bila že vrnjena v vrednosti 4.953.400 tolarjev), ter 
prenizko odmerjena v vrednosti 10.309.751 tolarjev. 
 
DURS navaja, da je pomota pod zaporedno številko 17 – priznavanje prostovoljnega dopolnilnega pokojninskega 

zavarovanja (PDPZ) tudi zavezancem, ki te olajšave niso vpisali, omejena na področje Davčne izpostave 
Grosuplje. DURS je pričela aktivnosti za njeno odpravo že v teku revizije v decembru 2006. Za sanacijo 

                                                      

2 Uradni list RS, št. 117/06. 
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premalo odmerjene dohodnine je v letu 2006 davčnim zavezancem poslala sklepe in obvestila za poravnavo 
obveznosti iz dohodnine razen v tistih primerih, ko je bil znesek doplačila manjši od 2.500 tolarjev, kot je to 
določeno v prvem odstavku 32. člena ZDavP-13 (sedaj 10 evrov v skladu s prvim odstavkom 97. člena 
ZdavP-2). Sanacija se je izvajala pri 997 davčnih zavezancih, od katerih je DURS terjala 17.208.466 tolarjev. 
Davčni zavezanci so do dneva priprave odzivnega poročila že plačali 14.095.393 tolarjev. 
 
DURS navaja, da je po opravljeni simulaciji pomot do dneva oddaje odzivnega poročila izvedla vse 
postopke za sanacijo posledic pomot, ki jih je v tem času bilo mogoče izvesti in da potekajo aktivnosti za 
dokončno odpravo vseh posledic pomot pri odmeri dohodnine za leto 2005. DURS se je tudi zavezala, da 
bo, ko bodo vse aktivnosti kočane, znova poročala računskemu sodišču. 

2.2.3 Ocena popravljalnih ukrepov 

Izkazani popravljalni ukrepi so zadovoljivi. 
 
Popravljalne ukrepe smo glede na zahteve zapisane v poročilu ocenili kot zadovoljive, pri tem pa 
pričakujemo, da bo DURS čim prej odpravila preostale pomote v zvezi z obračuni dohodnine za leto 2005. 
 

2.3 Kontrole pri obračunu dohodnine 

2.3.1 Opis zahtevanih ukrepov 

Informacijski sistem pri obračunu dohodnine ni imel vzpostavljenih kontrol, ki bi pravočasno odkrile 
pomote pri izračunu dohodnin in zagotovile njihovo odpravo. 
 
Računsko sodišče je od DURS zahtevalo, da navede in opiše postopke ter ukrepe, iz katerih bo razvidno, 
na kakšen način namerava vzpostaviti kontrole, ki bodo v prihodnje zagotovile pravočasno odkritje in 
odpravo pomot pri izvedbi obračunov dohodnine. 

2.3.2 Izkazani popravljalni ukrepi 

DURS je v svojem odzivnem poročilu navedla postopke ter ukrepe, iz katerih je razvidno, na kakšen način 
namerava vzpostaviti kontrole, ki bodo v prihodnje zagotovile pravočasno odkritje in odpravo pomot pri 
izvedbi obračunov dohodnine. 
 
DURS navaja, da je okrepila nadzor pri izdelavi programov, izvedbi testiranj in prevzemu novih izdelkov 
in sicer: 

• Pripravila je dopolnitve Poslovnika dela Odločitvene skupine, Koordinacijske skupine in Komisije za 
presojo kakovosti, ki določa način sodelovanja med DURS in RRC pri izvajanju storitev, ki so 
predmet pogodbe št. 1612-06-000099 o izvajanju operativnih storitev, vzdrževanja in nadgradnje 
aplikativnega programskega paketa davčno poslovanje, tako da so podrobneje opredeljena pravila 

                                                      

3 Uradni list RS, št. 21/06 (58/06 - popr.). 
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naročanja in prevzemanja izdelkov. Poslovnik določa naloge in pristojnosti obeh skupin in komisije, 
poslovne procese, podrobnosti postopkov priprav na izdajo naročila, postopke izvedbe in prevzema 
rezultatov naročil, spremljanje napredka izvajanja pogodbenih obveznosti ter načine sodelovanja. 
Poslovnik vsebuje tudi obrazce za posredovanje naročil, poročila o storitvah, povzetek načrta testiranj 
in postopke testiranj posameznih funkcionalnosti kakor tudi obrazec poročila o izvršenem testiranju. 

• Kadrovsko in strokovno je okrepila in izboljšala sestavo koordinacijske skupine, ki skrbi za področje 
vzdrževanja in dopolnjevanja programske opreme in usposabljanja med DURS in RRC in s tem 
izboljšala kvaliteto dela. 

• Preučila je dokumentacijo RRC, ki opredeljuje način testiranja programske opreme, ter ugotovila, da je 
pripravljena upoštevajoč standarde ISO2382-1 in ISO/IEC 9126. 

• Preverila je, da se pri RRC za vsak nov/popravljen program vodi podrobna evidenca izvedenih 
postopkov testiranja na dogovorjenih obrazcih. 

• Na svoji lokaciji na GDU je vzpostavila okolje DPx, v katerem izvaja postopke sprejemnega testiranja 
po svojih testnih načrtih na testnih podatkih za odmero dohodnine za leto 2006. Uspešno opravljeni 
prevzemni testi so pogoj za distribucijo programske opreme v produkcijsko okolje na davčne urade 
oziroma izpostave. 

• Na GDU je na novo zaposlila poslovnega analitika za izdelavo specifikacij rešitev, izvedbo naročil in 
sprejemno testiranje ter potrjevanje rešitev. 

• Z metodo dvojnega kodiranja istih funkcionalnosti pri izdelavi programske opreme predizpolnjene 
dohodnine za leto 2006 je povečala stopnjo kontrole. Obdelave so izvedenene z vsakim programom 
posebej, nakar se rezultate primerja. Če bi prišlo do razlik, bi se programska koda dopolnjevala do 
enakega rezultata obeh programov. 

• Rezultate obdelav predizpolnjene dohodnine za leto 2006 naknadno preverja v okviru postopka 
sprejemnega testiranja programske opreme. Enako metodo preverjanja bo DURS uporabila tudi pri 
pripravi odmere oziroma pri izdaji odločb za dohodnino 2006. 

• Rezultate računalniško pripravljenih odločb za dohodnino 2006 na GDU še dodatno preverjajo z 
ročnim izračunom dohodnine na vzorcu zavezancev, pri katerih je prišlo do pomot pri izdelavi 
dohodninskih odločb za leto 2005. 

 
DURS v zvezi z dohodnino izvedla tudi nekaj preventivnih ukrepov in sicer: 

• Pri odmeri dohodnine za leto 2006 je uvedla sistem predizpolnjenih napovedi in s tem zmanjšala 
možnost tistih pomot, ki so bile posledica pomot zavezancev pri izpolnjevanju napovedi. 

• Vsem delodajalcem je omogočila oddajo kontrolnih podatkov prek portala e-Davki, kjer so vgrajene 
kontrole, ki dodatno preverjajo pravilnost podatkov pri njihovem vnosu. 

• V letu 2007 je veliko naporov vložila v izobraževanje in usposabljanje uporabnikov, in sicer je za 
potrebe odmere dohodnine za leto 2006 že v januarju 2007 organizirala predavanja po celi Sloveniji, 
na katerih je zavezance seznanjala z načinom oddaje kontrolnih podatkov za dohodnino 2006 prek 
portala e-Davki in jih tudi opozarjala na napake, ki so jih ti delali pri oddajanju kontrolnih podatkov za 
odmero dohodnine za leto 2005. 

• Zavezance je spodbujala k oddaji kontrolnih podatkov prek portala e-Davki predvsem zato, da bi vanj 
vgrajene kontrolne procedure zavezance pravočasno opozorile na morebitne napake pri oddaji 
podatkov. 

• V letu 2007 je na spletni strani DURS pričela delovati tudi virtualna davčna asistentka VIDA, ki je 
davčnim zavezancem na voljo 24 ur na dan, sedem dni v tednu in katere zbirka odgovorov na različna 
vprašanja davčnih zavezancev na temo dohodnine se stalno povečuje. 
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• Na GDU je organizirala klicni center, kjer lahko dobijo davčni zavezanci informacije in odgovore na 
vprašanja v zvezi z dopolnjevanjem in popravljanjem podatkov v predizpolnjenem obrazcu napovedi 
za odmero dohodne, ki so ga prejeli od DURS, ali če morajo zavezanci napoved izpolniti sami. 

• V zvezi z odmero dohodnine za leto 2006 je oblikovala tudi delovno skupino, ki jo vodi namestnica 
generalnega direktorja. V delovno skupino, ki se sestaja enkrat tedensko, so vključeni delavci sektorjev 
in služb, ki sodelujejo v procesu odmere dohodnine. S tem se zagotavlja stalno sodelovanje, 
koordinacija in pravočasno reševanje morebitnih težav. 

2.3.3 Ocena popravljalnih ukrepov 

Izkazani popravljalni ukrepi so zadovoljivi. 
 
Popravljalne ukrepe smo glede na zahteve zapisane v poročilu ocenili kot zadovoljive, pri tem pa 
pričakujemo, da bo DURS ukrepe zapisane v poročilu tudi dosledno izvajala in tako povečala kontrolo pri 
obračunu dohodnine ter s tem zmanjšala možnosti pomot pri obračunih dohodnine. 
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3. MNENJE O IZKAZANIH POPRAVLJALNIH 

UKREPIH 
Pregledali smo odzivno poročilo, ki ga je na podlagi zahteve iz revizijskega poročila o učinkovitosti in 
pravilnosti delovanja informacijskega sistema Davčne uprave Republike Slovenije številka 1202-3/2006-18, z 
dne 6. 2. 2006 pripravila DURS. Ocenili smo, da je odzivno poročilo, ki ga je s podpisom in pečatom 
potrdila odgovorna oseba Ivan Simič, generalni direktor, verodostojno. 
 
Zadovoljivost izkazanih popravljalnih ukrepov smo ocenili na podlagi posredovanega opisa ukrepov in 
predložene dokumentacije DURS. Menimo, da smo pridobili zadostne in ustrezne podlage in dokaze, da 
lahko podamo oceno o zadovoljivosti izkazanih ukrepov. 
 
S popravljalnimi ukrepi, ki jih je DURS izkazala za ugotovitve in ocene, so bili začeti postopki, ki bodo 
zagotovili, da bodo v revizijskem poročilu razkrite pomanjkljivosti informacijskega sistema DURS 
odpravljene. Ocenjujemo, da so ukrepi, ki jih je sprejela DURS, v roku 90 dni, ki ga je računsko sodišče v 
skladu z zakonom lahko določilo, zadovoljivi. 
 
 
 
 
 
 

Igor Šoltes, 
generalni državni revizor 

 
 
 
 
 
 

Poslano: 

1. Davčni upravi Republike Slovenije, priporočeno; 
2. Državnemu zboru Republike Slovenije, priporočeno; 
3. arhivu, tu. 
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